
e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

1

2023 - yil 11 - aprel VI-60-76-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

2023-yil 1-chorak davomida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta’minlash  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli va Xalq deputatlari tuman
Kengashining  2021-yil  7-iyundagi  “Angor  tuman  mahalliy  budjet  mablag‘lari
sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi 179/VI-31-sonli qarori
bilan  tasdiqlangan  Nizomning  25-27-bandlari  ijrosini  ta’minlash  maqsadida  xalq
deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  2021-yil  7-iyunda  “Angor  tuman
mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”gi 179/VI-31-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 27-bandiga asosan
2023-yil  1-chorak  davomida  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi iqtisodiyot va
moliya bo‘limi boshlig‘i S.Kuchkarovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  2023-yil  1-chorak  davomida  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar, o‘tkazilgan tashabbusli budjet
jarayoni  yakunlariga  ko‘ra  ishlarni  amalga  oshirish  uchun  ajratilgan  mablag‘lar
miqdori, ya’ni tashabbusli budjet natijalari bo‘yicha ma’lumotlar ilovalarga muvofiq
tasdiqlansin.

3. Tuman hokimligi iqtisodiyot va moliya bo‘limi (S.Kuchkarov) hamda tuman
g‘aznachilik  xizmati  bo‘limi  (R.Berdiyev)  shartnomalarga  muvofiq  yakuniy
mablag‘larni belgilangan tartibda g‘olib takliflarni moliyalashtirish, natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni  tuman  hokimligi  axborot  xizmati  (G.Jumayeva)  bilan  birgalikda
keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  budjet”  axborot  portali  hamda
tumandagi ijtimoiy tarmoqlarining rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak



e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

2

yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish
vazifalari yuklatilsin.

4.  Ushbu qarorning bajarilishini  nazorat  qilish Xalq deputatlari  Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
raisi (R.Kabulova) zimmasiga yuklatilsin.

5. Ushbu qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Sessiya raisi X.Xolmurodov



e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023 yil 11 apreldagi
VI-60-76-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Angor tumanida 2023-yil 1-chorak uchun tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT
T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming so‘m)
1 Yil boshiga qoldiq 2645166.8

2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar 5031950.3

3
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘lar

0

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 0

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 7677117.1



e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

4

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023 yil 11 apreldagi
VI-60-76-8-109-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Angor tumanida 2023-yil 1-chorak uchun tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

T/r Bajarilgan tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori

sarflangan
mablag‘lar
(ming.so‘mda)

1 Hududiy ichki yo‘llar 0
umumiy
uzunligi 0 0

2 Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 0 soni 0 0

3
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni 0 0

4 Boshqa tadbirlar 0 soni 0 0

jami 0 X X 0



e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

5

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023 yil 11 apreldagi
VI-60-76-8-109-K/23-son

qaroriga
3-ilova

Angor tumanida 2023-yil 1-chorak uchun tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

T/r
Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar(ming
so‘m)

Fuqarolar
tashabbusi
jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1

Tuman  budjetining
tasdiqlangan umumiy
xarajatlarining 5 foiz qismi
miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar

4087066 0 0 0 4087066 

2

Tuman budjetining
qo‘shimcha manbalarining 30
foizi miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar

272567 0 0 0 272567

2.1.
2023-yil boshiga aniqlangan
erkin qoldiq mablag‘lari
hisobidan

272567 0 0   0 272567

2.2.

Daromadlarning hisobot
choraklari yakunlari bo‘yicha
aniqlanadigan prognozdan
oshirib bajarilgan qismi

0 0 0 0 0

3
Viloyat byudjetining 2023-yil
boshiga aniqlangan erkin
qoldiq mablag‘lari hisobidan.

598428 0 0 0 598428

4
Jami ajratiladigan
mablag‘lar 4958061 0 0  4958061



e-qaror.gov.uz VI-60-76-8-109-K/23

6

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2023 yil 11 apreldagi

VI-60-76-8-109-K/23-son qaroriga
4-ilova

Angor tuman hokimligi huzurida tashkil qilingan “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
(g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan
MA’LUMOT

T/r
Tadbirning
xos raqami
(ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar
soni

shundan

Tadbirning
qisqacha
mazmuni
(sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni
moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisob varaq

Tadbirning
fuqaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘lar

Qoldiq
mablag‘lar

2023 yil 1-bosqich
 
1 - - - - - - - - - - - -

2023 yil 1-bosqich jami:      
Jami:      


